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Rejs z Los Angeles do Miami

ﬂ Informacje

Termin: 21.02.2025 - 09.03.2025
Coral Princess # # # # +

Armator: Princess Cruises
Liczbadni: 17

E Program

Dziei  Opis

T-pt- ) 0s Angeles / USA

21.02

2-59" Dpaier namorzu

22.02

3-nd- -

23.02 Dziert na morzu

4 -pn-

24.02 Puerto Vallarta / Meksyk
5-wt- -

25.02 Dzieri na morzu

6-8r-

26.02 Huatulco / Meksyk
7-cz- .

27.02 Puerto Chiapas / Meksyk
8-pt- i

28.02 Dziert na morzu

9-s0-

01.03 Puntarenas / Kostaryka
10-nd- . .

02.03 Dzieri na morzu

11 -pn-

03.03 Fuerte Amador / Panama
12- Wty onat Panamski (rejs widokowy) / Panama
04.03

13-4~ pyien na morzu

05.03

14-cz- .

06.03 Oranjestad / Aruba
15-pt- . .

07.03 Dziert na morzu

16° 80~ et na morzu

08.03

17-nd - £ot | auderdale (Port Everglades) / USA
09.03

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IF)

kabina wewnetrzna (IE)

kabina wewnetrzna (ID)

kabina wewnetrzna (IC)

kabina wewnetrzna (IB)

kabina wewnetrzna (1A)

kabina z oknem (OE)

kabina z oknem (ograniczony widok) (0Z)
kabina z oknem (OC)

kabina z oknem (OB)

kabina z oknem (ograniczony widok) (OY)
kabina z oknem (06)

kabina z oknem (05)

kabina z oknem (ograniczony widok) (OW)
kabina z oknem (ograniczony widok) (OV)
kabina z balkonem (BF)

kabina z balkonem (ograniczony widok) (BY)
kabina z balkonem (BE)

kabina z balkonem (BC)

kabina z balkonem (BB)

kabina z balkonem (BA)

kabina z balkonem (B2)

Cena katalog.
1938 USD
2006 USD
2075 USD
2146 USD
2218 USD
2295 USD
2088 USD
2128 USD
2176 USD
2219 USD
2275 USD
2290 USD
2360 USD
2402 USD
2539 USD
2838 USD
2901 USD
2947 USD
3178 USD
3428 USD
3680 USD
3949 USD

Wptyniecie Wyptyniecie

08:00

08:00

08:00

07:00

07:00

06:00

08:00

07:00

15:00

17:00

17:00

17:.00

19:00

18:00

16:30

17:00

Promocja
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
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kabina z balkonem (B1) 4238 USD
mini suita (ME) 3858 USD
mini suita (MD) 4020 USD
mini suita (M1) 4595 USD
mini suita (ograniczony widok) (MY) brak miejsc

E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

 rejs statkiem Coral Princess,

« zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

« napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

o korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,
.

.

.

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),

serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,
optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
dojazdu do portu,

« wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,
 korzystania z punktow ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU
taryfa RIU

optaty serwisowej (service charge / napiwki) w wysokosci uzaleznionej od kategorii kabiny - kabiny wewnetrzne, z oknem, z balkonem: 16 USD/os./dzier; mini suite, reserve collection: 17

USD/os./dzien; apartamenty / suite: 18 USD/os./dzieri - automatycznie doliczane do rachunku na statku.

TARYFY SPECJALNE

- ceny i dostepno$¢ widoczne podczas rezerwacji po kliknieciu czerwonego przycisku [Kalulacja i rezerwacja)

TARYFA PRINCESS PLUS

v pakiet napojow Plus (drinki do $15, kawy specjalistyczne, smoothies, woda mineralna butelkowana, 25% znizki na butelki wina). Napoje alkoholowe z limitem 15 sztuk na dobe. Podczas rejsow

rozpoczynajacych sie w Ameryce Potnocnej, alkohol podawany jest tylko pasazerom, ktérzy ukonczyli 21 lat. Na pozostatych rejsach - od 18 lat.

v optata serwisowa (napiwki dla zatogi)
v nielimitowane WiFi (1 urzadzenie na osobg)

v dwa positki w restauracjach tematycznych

v aktywacja ustugi OceanNow (dostarczanie positkéw do miejsca na statku, gdzie sie obecnie znajdujesz)

v room service
v dwa zajecia fitness
v dwa desery premium dziennie

v nielimitowane $wieze soki premium

TARYFA PRINCESS PREMIER

v pakiet napojow Premier (drinki do $20, kawy specjalistyczne, smoothies, woda mineralna butelkowana, 25% znizki na butelki wina). Napoje alkoholowe z limitem 15 sztuk na dobe. Podczas rejsow

rozpoczynajgcych sie w Ameryce Péthocnej, alkohol podawany jest tylko pasazerom, ktérzy ukonczyli 21 lat. Na pozostatych rejsach - od 18 lat.

v optata serwisowa (napiwki dla zatogi)

<

nielimitowane WiFi do 4 urzadzen

<

nielimitowane positki w restauracjach tematycznych

AN

dwie kolacje w restauracji specjalistycznej

<

<

room service

<

rezerwacja miejsc w teatrze

AN

nielimitowane zajecia fitness

AN

nielimitowane desery premium

<

nielimitowane $wieze soki premium

<

nielimitowany pakiet zdjeciowy

<

akcesoria do Medalionu

aktywacja ustugi OceanNow (dostarczanie positkéw do miejsca na statku, gdzie sie obecnie znajdujesz)
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